
投げ放題ライト
1,500円

20～時24時

アフタヌーンライト投げ放題
サービス終了のお知らせ
いつも投げ放題ライトをご利用頂きましてありがとうございます。
ご愛顧いただいてまいりましたアフタヌーンライト投げ放題は、ゲーム
料金改定に伴い、2023年 4月 7日（金）をもちましてサービスを終了
することになりました。ご愛顧頂き誠にありがとうございました。
今後とも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

月曜～金曜　15時～ 19時 4時間制投げ放題

投げ放題ライト

21時～営業終了迄
夜の 3時間制 引き続きサービスを

継続させて頂きます。

会員更新
投げ放題ライト 4/8( 土 ) ～ 4/30( 日）

を更新期間とさせていただきます。

※夜の投げ放題ライトの料金は 1,500円 （貸靴別） となります。
※会員更新費は310円となります。


